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BESCHRIJVING Artikelnummer Bulk zak

Gamma Specials Wit X Grijs

Omschrijving

INGREDIENTEN

SPECIFICATIES * Uitzicht Fijn poeder * De specificaties kunnen in functie van de oogst veranderen

Kleur Wit of licht beige
Geur Neutraal

Vochtgehalte % max
Asgehalte op d.s. % max
Eiwit op d.s. (Nx5,7) % min
Hagberg sec
Alvéograaf W 10-4 Joules

Microbiologische Totaal kiemgetal 100.000 / g 200.000 / g ISO 4833 : 2003

Gisten 1.000 / g 3.000 / g ISO 7954 : 1987

Schimmels 3.000 / g 10.000 / g ISO 7954 : 1987

m : Bevredigend M : Aanvaardbaar

VOEDINGSWAARDE Gemiddelde per 100 g product

Energetische waarde kJ
Energetische waarde kcal
Vetten g

Verzadigde vetzuren g
Koolhydraten g

Suiker g
Voedingsvezels g
Eiwit (Nx6,25) g
Natrium (Na) mg

ALLERGENEN Volgens de lijst van belangrijkste allergenen (Verordening EU 1169/2011)
Advies Allergenen :

Antioxidant : Ascorbinezuur E300

100646 FA

TECHNISCHE FICHE

BLOEM 10 x 1 KG

Tarwebloem, verkregen na maling van geselecteerde granen, zifting en 
mengeling.

Moutbloem
Tarwebloem

11,5

15,0

360
1510

m

Physico-chemische 
eigenschappen

3,9

73,0
2,0

1,5
0,20

4,0
10,7

> 220

Voor allergenen, inclusief glutenbevattende granen, zie ingrediënten in vet

Enzymen : amylases (tarwe), Hemicellulases (tarwe)

M

0,65 +/- 0,05

270 +/- 30
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GMO VERKLARING

IONISATIE VERKLARING Het product heeft geen ionisatiebehandeling ondergaan

KWALITEITSGEGEVENS

Dit product is geschikt voor Vegetarisch
Streng-vegetarisch
Kosher Certificaat
Halal Certificaat
Coeliac

Onze producten voldoen aan de geldende europese wetgeving wat betreft :
Mycotoxines
Residuen van bestrijdingsmiddelen
Zware metalen

VERPAKKING Bulk
Zak X 1 kg netto

HOUDBAARHEID THT Productie datum + 9 maanden
Koel en droeg bewaren

VERSIE

Ja
Ja

Fax (general) 0032 - 2 - 242.43.90 - Fax (labo) 0032 - 2 -245.47.20 - E-mail : ceres@ceres.be
Avenue de Vilvorde,300 - 1130 Bruxelles / Vilvoordselaan, 300 - 1130 Brussel - Tél. 0032 - 2 -240.06.00
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Neen
Ja Neen

Het product is niet genetisch gewijzigd. De reglementering betreffende de etikettering van
genetisch gewijzigde organismen van producten voor de menselijke voeding is niet van
toepassing.

NeenJa
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